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홢, finder ministeren det rimeligt, at uden- 
landske statsborgere kan idømmes bøde 
for en handling, der for dem er ganske 
naturlig, i en situation, hvor de af gode 
grunde er totalt uvidende om, at for- 
holdet ikke er tilladt i Danmark. 

Spm. (441) til justitsmin.: 6679 (Johan 
Philipsen). 

홢, hvad agter ministeren at gøre for at 
skabe tilfredsstillende forhold for ud- 
klarering af lastvognstransporter ved 
den dansk-tyske grænse søndag aften. 

Spm. (457) til min. f. off. arbejder: 6704 
(Burgdorf). 

Toldloven, forslag til lov om ændring af told- 
loven, se Oversigten A.I.a.101. 

Trafiksikkerhed, vil ministeren overveje at 
skærpe reglerne for trafiksikkerheds- 
undervisning i folke- og ungdomsskolen 
efter lægelige oplysninger om, at Dan- 
mark er det mest trafikfarlige land i 
Europa for børn. 

Spm. (377) til undervisningsmin.: 5.746 
(Henning Jensøn). 

Tunnelbane, forslag til lov om ophævelse af 
lov om anlæg og drift af en tunnelbane i 
Københavns kommune, se Oversigten 
A.I.a.88. 

I Se også S-bane. 

Tvindmøllen, ministeren bedes oplyse, under 
hvilke betingelser Tvindmøllen er op- 
ført med hensyn til byggetilladelse o. 
lign., samt hvor ansvaret i forbindelse 
med byggeriet og sikkerheden ved møl- 
lens drift er placeret. 

Spm. (139) til boligmin.: 4098 (Maisted). 

Tvindskolerne, vil ministeren opgive det to- 
tale beløb, Samvirket Tvindskolerne har 
fået udbetalt fra de offentlige kasser. 

Spm. (202) til undervisningsmin.: 4988 
(Maisted). 

홢, kan beløbene i ministerens svar på 
spørgsmål nr. 202 (sp. 4988) forstås 
som dækkende samtlige offentlige til- 
skud 홢 altså også amtskommunale og 
kommunale 홢 og i benægtende fald 
hvor store er disse tilskud. 

Spm. (230) til undervisningsmin.: 5541 
(Maisted). 

Tyveknægte, enarmede, forslag til lov om 
enarmede tyveknægte m. v. (af Glistrup 
m.fl.), se Oversigten A.II.b.77. 

Se også Spilleautomater. 
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Uddannelsesråd, forslag til lov om ændring 
af forskellige lovbestemmelser om ud- 
dannelsesråd, se Oversigten A.II.a.23. 

Udenrigsministeriet, har ministeren begrun- 
det mistanke om, at der foregår slen- 
drian og ineffektivitet rundt om på vore 
ambassader, siden udetillægsnævnet 
skal til Sydamerika for at kontrollere 
ambassaderne, eller er ministeren enig 
med spørgeren i, at udvalget udnytter 
systemet til en skatteyderbetalt som- 
merferierejse. 

. Spm. (237) til udenrigsmin.: 5544 (Dohr- 
mann). 

Udlandsgælden, forslag til folketingsbeslut- 
ning om afskaffelse af arbejdsløsheden 
og tilbagebetaling af udlandsgælden (af 
Svend Andersen (Rosk. a.)), se Over- 
sigten B .11.11. 

Udlignings skatten, forslag til lov om æn- 
dring af lov om indkomstbeskatning af 
aktieselskaber m.v. (Ophævelse af ud- 
ligningsskatten) (af Christophersen m. 
fl.), se Oversigten A.II.b.72. 

Udlændinge, vil ministeren overveje at frem- 
sætte lovforslag, således at beslutning 
om udvisning af udlændinge skal ske 
ved domstolene. 

Spm. (173) til justitsmin.: 4082 (Bernhard 
Baunsgaard). 

Udpantning, mener ministeren, at pante- 
fogden i Rønnede har optrådt korrekt 
ved at foretage udpantning for en skat- 
terestance på 630 kr. 80 øre i en arbejds- 
løs families ejendom, fremfor at fore- 
tage udpantning i andre aktiver som f. 
eks. den pågældende families krav på 
tilbagebetaling af overskydende skat. 

Spm. (261) til justitsmin.: 5577 (Kjærulff- 
Schmidt). 


